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Republika e Kosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Komuna/ Opstina/ Municipality Drenas (Gllogoc)

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Bazuar né nenin 16 t¢ Regullorgs nr.04/2017 mbi Kriteret, Standardet, dhe Proceduarat e Financimit
Publik & OJQ-ve dhe nenin 8 t& Regullorés pér Kushtet, Kriteret dhe Proceduarat o Ndarjes sé
subvencioneve 12.nr.320-19338, Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave merré kéte:

Komisoni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér mbéshtétje financaré nga
kategoria buxhetore subvencione né kuadér t& Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport

VENDIM

péreaktoné aplikantét e kualifikuar pér mbéshtitje financiare si né vijim:

I; AKTIVITETET KULTURORE

.
Emri i OJQ-sé pérfituese,

Emri i projektit dhe /ose

Shuma e dhéné

botimin e librit

dhe personave fizik programit apo aldiviteteve (Furo)
_ té financuara
ShEKA"Panajot Kanagqi" Ditét e mérgatés 2018 500 €
ShKA"Shote Galica" Mbéshtetje financiare pér 1000 €
aktivitetin e SHKA"Shote
Galica"
0JQ “Bliri” Mbéshtetje financiare pér 200 €
zhvillim t& aktivitetey
Hajriz Fazliu Mbéshtetje financiare pér 300 €
botimin e librit
0OJQ “Shqipet e Drenices” 14 Qershori dita e ¢lirimit & 1500 €
Drenasit
ShIKA"Ymer Alushani® Mbéshtetje financiare pér 500 €
aktivitetin ¢ SHKA"Ymer
Alushani"
Dafina Leku Mbéshtetje financiare pér 200




II. AKTIVITETET RINORE

Emrii projeltit dhe /ose - Shuma e
programit apo dhéné
altiviteteve té (Euro)

7 financuara

OJQ Késhilli i veprimit vinor lokal Mbéshtetje financiare pér 3000 € |

né Drenas zhvillimin e aktiviteteve

I, AKTIVITETET SPORT IVE

Emrii OJQ-sé pérfituese,
dhe personave fizik

Emri i 0JQ-si pérfituese, Emri i projelktit dhe /ose Shuma ¢
dhe personave fizilk programit apo aktiviteteve dhéné
té financuara (Euro)
1 2 . . T =
KF »’Feronikeli” Mbéshtetje financiare pér 38500 €
zhvillimin e aktiviteteve sportive
KH *’Drenica® (M) . Mbéshtetje financiare pér 5000 €
Zhvillimin e aktiviteteve sportive
KV **Teronikeli” (I Mbéshtetje financiare pér 1500 €
zhvillimin e aktiviteteve sportive
-— — : _ — .
- KV *Gryka” (F) Mbéshtetje financiare pér 1500 €
zhvillimin e aktiviteteve sportive
KI' “Drenasi” Mbéshtetje financiare per 2600 €
zhvillimin e aktiviteteve sportive
KK »’TFeronikeli* Mbéshtetje financiare per 500 €
zhvillimin e aktiviteteve sportive
““Shogata e té Shurdhérve" Mbéshtetje pér aktivitetin e 400 €
- Shogates s& Shurdhérve
| “Automoto Drenica Racin” Mbéshtetje financiare pér 300 €
zhvillimin e aktiviteteve sportive

Subjektet fizike dhe juridike (& lartéshénuara, obligohen qé rbrenda afatit préj S (pesé) ditésh (&
sjellin ng DKRS kéto dokumente:

Dokumentin identi fikues;

Certifikatén e vendbanimit (per personat fizik);

Cetilikatén e regjistrimit (pér personat juridik);

Déshmin pér pagesén e taksave komunale;

Déshmi pér pagesén e tatimit ng pron€ (pér personat fizik);
Déshimi se nuk ka obligime ndaj ATK-sé (pér personat juridik);
Konfirmimin aktual nga banka pér xhirollogaring e :aplikuesit.
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Késhillé Juridilke:

Personat fizik dhe juridik t& pakénaqur mund (‘i drejtohen komisionit t¢ ankesave né formé té
shkruar brenda 5 ditéve.

Drenas, me 03/06/2019 Komisioni né pérbérje prej:
’ _‘ﬂ,f'&"
1. Agim Kastratd s




